היום : 30.4.2024

הערות מטעם "אדם טבע ודין"

לתזכיר חוק חידוש ופיתוח חבל תקומה, תשפ"ד 2024

בראש הדברים יש לברך על הכוונה שביסוד הצעת החוק, שהיא לתקן את העוול שבהפקרת תושבי העוטף ב 7 לאוקטובר 2024 לטבח ולפגיעות חסרות תקדים, לחדש את המרחבים שנחרבו ולפתח ולשקם את חבל הארץ הזה, כך שככל שניתן יאוחו הפצעים העמוקים שנגרמו והאזור יחווה פריחה מחודשת.